
Врз основа на член 19 од Законот за јавните претпријатија и член 25 

од Статутот на ЈП Водовод и канализација Скопје, Управниот Одбор на ЈП 

Водовод и канализација  Скопје на својата  осма  седница, одржана на ден 

19.05.2010 година донесе

О Д Л У К А
за усвојување на Годишниот извештај за работа

на ЈП Водовод и канализација –Скопје за 2009-та година

Член 1

Се  усвојува  Годишниот  извештај  за  работа  на  ЈП  Водовод  и 

канализација –Скопје за 2009-та година.

Член 2

Согласно член 11 од Законот  за  јавни  претпријатија  се  задолжува 

Директорот  на  Претпријатието  да  го  достави  Годишниот  извештај  до 

Советот на Град Скопје за давање согласност.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето.

УПРАВЕН ОДБОР
Претседател,

Ицко Стојановски
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